
Městská část Praha 13
Ing. David Vodrážka
starosta městské části

Povevrvenir
Městská část Praha 13, se sídlem Sluneční náměstí.č, 2580/13, 158.00 Praha 5, IČ 00241687,
zastoupená Ing. Davidem Vodrážtou, starostou MČ Praha 13,

pověřuje tímto ve smyslu PODPISOVÉHO ŘÁDU, schváleného usnesením RMČ Praha č.
0135/2018 ze dne 26.3.2018

Ing. Renátu Uramovou, vedoucí odboru majetkového, bytového a
investičního ŮMČ Praha 13

k podepisování a veškerým úkonům spojených s listinnou agendou:

- smluv o pronájmu nemovitostí, budov a pozemků včetně práva podpisu výpůjčních
smluv a smluv o bezplatném užívání nemovitostí dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- nájemních smluv na byty, dohod o skončení nájmu bytu a výpovědí z nájmu bytů dle
usnesení Rady MČ Praha 13,

- smluv o postoupení pohledávky a smluv o přistoupení k dluhu dle usnesení Rady MČ
Praha 13,

- nájemních smluv a dohod o skončení nájmu na prostory nebo místnosti sloužící
k podnikání v obytných a nebytových objektech svěřených MČ (mimo školských a
predškolských zařízení) a výpovědi z nájmu dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- souhlasu se stavebními úpravami na byty a prostory nebo místnosti sloužící
k podnikání dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- smluv o ubytování a dohod o skončení ubytování v apartmánech Polikliniky Lípa
CentrumNové Butovice dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- vzdání se odvolám v případech, kdy je Městská Část Praha 13 účastníkem územních a
stavebních řízení z hlediska vlastnického práva dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- smluv nájemních a podnájemních k bytům ve vlastnictví hl:m, Prahy, výpovědí
z nájmu a dohod o skončení nájmu bytů ve vlastnictví hl. m. Prahy, dohod o skončení
podnájmu, výpovědi podnájmu dle.usnesení Rady MČ Praha 13

- smluv o nájmu bytu v bytovém domě „Petržílkova", který je ve společném vlastnictví
MČ Praha 13 a Bytového družstva Petržílkova,

- smluv o nájmu bytu v bytových domech „Rotavská" , který je ve společném
vlastnictví MČ Praha 13 a Bytového družstva Rotavská,

- dohod o ukončení smlouvy o nájmu bytu v bytovém domě „Petržílkova", který je ve
společném vlastnictví MČ Praha 13 a Bytového družstva Petržílkova,

Misteři tSist Praha 13 IČ; 00241GB7 Tol. ústředna: 235011 111 opodatelna|S>p13.mepnetci
Sluneínl nim. Z500Í13 DIČ: CZŮU241G07 Tel.: 235 011 203, 235 011 212 ID dsitovů schránky; ivSbsur
15(1 po Praha 5 Fax: 235 514 551 www.prahal3,C*

Městská část Praha 13 
Ing . D avid V odrážka  

starosta  m ěstské části

Pv v  rovereni

M ěstská část P raha 13 , se síd lem  S lunečn í nám ěstí.č , 2580/13 , 158 .00 P raha 5 , IČ  00241 687 , 
zastoupená Ing . D avidem  V odrážtou , starostou  M Č  P raha 13 ,

pověřuje tímto ve sm yslu P O D P IS O V É H O  Ř Á D U , schváleného usnesen ím  R M Č  P raha č . 

0135/2018 ze dne 26 .3 .2018

Ing. Renátu Uramovou, vedoucí odboru majetkového, bytového a 
investičního ŮMČ Praha 13

k  podepisování a  veškerým  úkonům  spojených s listinnou agendou:

- sm luv o pronájm u nem ovitostí, budov a pozem ků včetně práva podpisu  výpůjčn ích 
sm luv  a sm luv o bezplatném  užíván í nem ovitostí d le usnesen í R ady M Č  P raha 13 ,

- nájem ních sm luv na by ty , dohod o skončen í nájm u bytu  a  výpovědí z  nájm u bytů d le 
usnesen í R ady M Č  P raha 13 ,

- sm luv o postoupení pohledávky a sm luv o přistoupení k  d luhu d le usnesen í R ady M Č  

P raha 13 ,

- nájem ních sm luv a dohod o skončen í nájm u na prostory nebo m ístnosti sloužící 
k  podnikán í v  obytných a nebytových objek tech svěřených M Č (m im o školských a 
p redškolských zařízen í) a výpovědi z  nájm u d le usnesen í R ady M Č  P raha 13 ,

- souhlasu se stavebním i úpravam i na byty a prostory nebo m ístnosti sloužící 
k  podnikán í d le usnesen í R ady M Č  P raha 13 ,

- sm luv o ubytování a dohod o skončen í ubytování v  apartm ánech P olik lin iky L ípa 
C entrum  N ové B utov ice d le usnesen í R ady M Č  P raha 13 ,

- vzdán í se odvolám  v  případech , kdy  je M ěstská Č ást P raha 13 účastn íkem  územ ních a 
stavebních řízen í z h led iska  v lastn ického práva d le usnesen í R ady  M Č  P raha 13 ,

- sm luv nájem ních a podnájem ních k  by tům ve vlastn ictv í hl:m , P rahy , výpovědí 
z nájm u a dohod o skončen í nájm u by tů  ve v lastn ictv í h l. m . P rahy , dohod o skončen í 
podnájm u, výpovědi podnájm u d le .usnesen í R ady M Č  P raha 13

- sm luv o nájm u by tu  v  by tovém  dom ě „P etržílkova", k terý  je  ve spo lečném  vlastn ictv í 
M Č P raha 13 a  B ytového družstva P etržílkova,

- sm luv o nájm u bytu v  by tových dom ech „R otavská" , který je ve společném  
v lastn ictv í M Č  P raha 13 a  B ytového družstva R otavská,

- dohod o ukončen í sm louvy o nájm u bytu v by tovém  dom ě „P etržílkova", k terý  je ve 
spo lečném  v lastn ictv í M Č P raha 13 a B ytového družstva P etržílkova,

M isteři tS ist P raha 13  

S luneín l n im . Z 500Í13 

15(1 po P raha 5

IČ ; 00241G B 7 

D IČ : C Z Ů U 241G 07

T ol. ústředna: 235011 111 

T el.: 235  011 203 , 235  011 212  

F ax : 235 514 551

opodatelna |S > p13.m epnetci 

ID  dsitovů schránky; ivS bsur 

w w w .prahal3 ,C *



- dohod o ukončení smlouvy o nájmu bytu v bytových domech „Rotavská“, který je ve
společném vlastnictví MČ Praha 13 a Bytového družstva Rotavská,

- smluv o nájmu, dohod o skončení nájmu a výpovědi z nájmu bytu zvláštního určení
v bytovém domě „Petržílkova“ a bytových domech „Rotavská11dle usnesení Rady MČ
Praha 13 včetně smluv o nájmu garážového stání

V Praze dne 22.3.2018

starosta MČ Praha 13

Městská část Praha 13 IČ: 00241687 Tel. ústředna: 235 011 111 epodatelna@p13.mepnet.cz
Sluneční nám. 2580113 DIČ: CZ00241687 Tel.: 236 011 203,235 011 212 ID datově schránky: zv6bsur
158 00 Praha 5 Fax: 235 514 661 www.praha13.cz

mailto:epodatelna@p13.mepnet.cz
http://www.praha13.cz


nelze zplnomocnit další osobu!

V Chomutově, dne 5. 5. 2020

Podpis zmocňující osoby (jednatele);

Zmocnění v celém rozsahu přijímám.

Podpis zmocněné osoby:

Plná moc

Společnost: ACTHERM servis, a.s. IČO: 251 42 691

se sídlem: Dukelská 5779, 435 01 Chomutov
jméno a příjmení jednatele: Bc. Jana Bžochová, místopředseda představenstva

zmocňuje

p. Petr Hiavša

1) k zastupování před Úřadem městské částí Praha 13 - ekonomický odbor - oddělení daní a popiatků
ve věci vyřízení přihlášení k místnímu poplatku za užívání veřejného prostranství,

2) k zastupování před Úřadem městské části Praha 13 - odbor majetkový, bytový a investiční -
oddělení majetkové ve věci sjednání a podpisu smlouvy o pronájmu části pozemku v k.ů. Stodůlky,
parc.č, 2860/14

v rozsahu celého správního řízení, včetně vzdání se práva na odvolání.

Tato plná moc platí do: 31. 12. 2020
Touto plnou moci


